ACTIVO CIRCULANTE

Efectivo y Equivalentes $22,237,790.93
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes $6,823,406.85
Derechos a Recibir Bienes o Servicios $2,974,020.00
Inventarios $0.00
Almacenes $0.00
Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos 00
Circulantes %,

Otros Activos Circulantes $0.00

TOTAL DE ACTIVOS CIRCULANTES  $32,035,217.78

ACTIVO NO CIRCULANTE

Inversiones Financieras a Largo Plazo $681,202.17
Dereches a Recibir Efectivo o Equivalentes a

Largo Plazo $967.666.50
Bienes inmuebles, Infraestructura y

Construcciones en Proceso $4.014740.33
Bienes Muebles $14,313,902.44
Activos Intangibles $0.00
Depreciacidn, Deterioro y Amortizacion 8
Acumulada de Bienes K:00
Actives Diferidos $300,000.00
Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos 000
no Circulantes ¥
Otros Activos no Circulantes $0.00

TOTAL DE ACTIVOS NO CIRCULANTES  $20,277,511.44

TOTAL DEL ACTIVO  $52,312,729.22
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Chinampa de Gorostiza

Estado de Situacion Financiera
Al 31 de Diciembre de 2024 y al 30 de Junio de 2025

$1,698 553.55

$6,121,207.45

$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$7,819,761.00

$527,405.98

$937,980.98

$1,743,132.07

$14,264,978.44

$0.00

$0.00

$300,000.00

$0.00

$0.00

$17,773,497.47

$25,593,258.47

PASIVO

(Cifras en Pesos)

PASIVO CIRCULANTE

Cuentas por Pagar a Corto Plaza
Documentos por Pagar a Corto Plazo

Porcién a Corto Plazo de la Deuda Publica a Largo Plazo

Titulos y Valores a Corto Plazo

Pasivos Diferidos a Corte Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o
Administracién a Corto Plazo

Provisiones a Corto Plazo

Otros Pasivos a Corto Plazo

TOTAL DE PASIVOS CIRCULANTES
PASIVO NO CIRCULANTE

Cuentas por Pagar a Largo Plazo
Documeritos por Pagar a Largo Plazo

Deuda Publica a Largo Plazo

Pasivos Diferidos a Large Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o
Administracién a Largo Plazo

Provisiones a Largo Plazo

TOTAL DE PASIVOS NO CIRCULANTES
TOTAL DEL PASIVO
HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO

Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacién de la Hacienda Publica/Patrimonio
HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO

Resultados de! Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

Resultados de Ejercicios Anteriores
Revaluos
Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores
EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE
LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO
Resultado por Posicion Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

TOTAL HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

TOTAL DEL PASIVO Y HACIENDA
PUBLICA/PATRIMONIO

$462,952.41

$0.00

$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$462,952.41

$0.00
$0.00
$2,373,316.88
$0.00
$0.00
$0.00

$2,373,316.88

$2,836,269.29

$0.00
$0.00
$207,856.02

$27,156,025.65

$23,040,369.056

$0.00
$0.00

-$927,760.79

$652,906.63
$0.00

$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$652,906.63

$0.00
$0.00
$2,479,471.49
$0.00
$0.00
$0.00
$2,479,471.49

$3,132,378.12

$0.00
$0.00
$207,856.02

-$3,231,979.31

$26,412,794 43

$0.00
$0.00

-§927,790.79
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